KAIMANA TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP 

(DPT) PEMILIHAN BUPATI DAN WAKLI BUPATI KABUPATEN 

KAIMANA TAHUN  2020. 

KESATU :   Menetapkan Daftar Pemilih Tetap pada Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Kaimana Tahun 2020 dengan jumlah  

32505 (Tiga Puluh dua Ribu Lima ratus Lima ) pemilih dengan 

rincian laki-laki berjumlah 16436 (Enam belas ribu Empat ratus 

Tiga puluh Enam)  pemilih  dan  Perempuan  berjumlah 16069 

(Enam belas ribu Enam puluh sembilan), yang tersebar di 7 

(Tujuh) Distrik, 86 ( Delapan Puluh Enam) Kelurahan/Desa, 

168 (Seratus Enam Puluh Delapan) TPS, dengan rincian 

Sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

Merupakan Bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEDUA :   Keputusan ini mulai berlaku pada saat di tetapkan. 

Ditetapkan di Kaimana 

Pada Tanggal 17 Oktober 2020